АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       28.06.2016 г.                                 № 179                                    с.Кагальник
О внесении дополнений в Постановление № 52 от 29.02.2016 г.  «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Кагальницкого сельского поселения постановляет:

1.Внести следующее дополнение в административный регламент  «Об  утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
Раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» дополнить пунктом следующего содержания : «Решение об отказе в приеме документов и Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги может быть обжаловано в порядке, предусмотренном Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации от 08.03.2015 г. № 21-ФЗ".
2. Постановление администрации Кагальницкого сельского поселения от 17.11.2014 г. № 146 «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления на и.о.главы администрации Кагальницкого сельского поселения  К.А.Малерян.
И.о. Главы администрации Кагальницкого
сельского поселения

К.А.Малерян